

Do wszystkich zainteresowanych Wykonawców

Dotyczy: postępowania znak: ZP.370.3.2018o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z przepisami art. 39-46 ustawy o wartości szacunkowej nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8 na: sporządzenie kompletnej dokumentacji projektowej w ramach zadania pn. „Konserwacja i restauracja XIV- wiecznego Zamku w Lidzbarku Warmińskim - perły architektury gotyckiej w Polsce - III etap.

Odpowiedzi na zapytania do treści SIWZ

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2017.1579 ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający udziela odpowiedzi do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na sporządzenie kompletnej dokumentacji projektowej w ramach zadania pn. „Konserwacja i restauracja XIV- wiecznego Zamku w Lidzbarku Warmińskim - perły architektury gotyckiej w Polsce - III etap w następującym zakresie:

Zapytanie 1

Czy posiadacie Państwo zalecenia konserwatorskie odnośnie planowanej inwestycji, jeśli tak proszę o udostępnienie zaleceń?

Odpowiedź 1

Zamawiający informuje, że w załączeniu udostępnia opinię dotyczącą koncepcji zagospodarowania międzymurzy i suchej fosy zamku w Lidzbarku warmińskim wraz z wytycznymi do projektowania Międzyuczelnianego Instytutu Konserwacji. Jednocześnie informuje, że nie posiada zaleceń Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Olsztynie.

Zapytanie 2

Czy w zakresie wyceny prac projektowych, należy uwzględnić wykonanie remontu poszycia dachu i instalacji odgromowej?

Odpowiedź 2

Zamawiający informuje, że przedmiot zamówienia nie obejmuje poszycia dachu i instalacji odgromowej. Jednocześnie Zamawiający przypomina, iż przedmiot zamówienia składa się z dwóch części:

- a) część 1 - zagospodarowanie międzymurza i suchej fosy zamku w Lidzbarku Warmińskim
- b) część 2 - projekt oświetlenia wnętrza zamku w Lidzbarku Warmińskim.

Szczegółowe wymagania związane z realizacją przedmiotu zamówienia są określone we wzorach umów - załącznik nr 6a (dla części 1) i załącznik nr 6b (dla części 2). Zamawiający zaleca szczegółowe zapoznanie się z przedmiotowymi załącznikami.

Zapytanie 3

Czy w zakresie wyceny prac projektowych, należy uwzględnić wykonanie inwentaryzacji architektoniczno-budowlanej obiektu?

Odpowiedź 3

Zamawiający informuje, że przedmiot zamówienia nie obejmuje wykonania inwentaryzacji architektoniczno-budowlanej obiektu.

Zapytanie 4

Proszę o podanie szacunkowej powierzchni użytkowej obiektu objętego opracowaniem.

Odpowiedź 4

Zamawiający informuje, że obszar objęty opracowaniem został wskazanych w załączniku graficznym załącznik nr 9 do SIWZ, który został udostępniony na stronie zamawiającego pod adresem: <http://mwim.bip.ornak.pl>. W załączeniu rzuty poszczególnych kondygnacji zamku z podanymi powierzchniami pomieszczeń.

Zapytanie 5

Czy w zakresie wyceny prac projektowych, należy uwzględnić wykonanie badań stratygraficznych?

Odpowiedź 5

Nie.

Zapytanie 6

Proszę o udostępnienie posiadanej dokumentacji Zamku (pliki na stronie www są niedostępne).

Odpowiedź 6

Zamawiający informuje, że nie posiada dokumentacji zamku (związanej z zakresem zamówienia) poza udostępnionymi na stronie plikami poza udostępnionymi na stronie plikami.

Zapytanie 7

Jaką szacunkową kwotę przeznaczył Zamawiający na realizację dokumentacji projektowej?

Odpowiedź 7

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 86 ust. 3 ustawy Pzp, kwotę jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia podaje się bezpośrednio przed otwarciem ofert. Jednocześnie Zamawiający informuje, że dokonał oszacowania zamówienia zgodnie z art. 32 ust.1 ustawy Pzp na kwotę netto część 1 - 131.000 zł, część 2 - 14.000,00 zł.

Z-ca Dyrektora
Muzeum Warmii i Mazur w Olsztynie



Bożena Dąbrowska